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DO WYKONAWCÓW
Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców  – nr sprawy 28/ZP/20


Zamawiający, 31. Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą przy 
ul. Konstantynowskiej 85 w Zgierzu, informuje, iż w postępowaniu na:
usługa polegająca na odbiorze i unieszkodliwieniu odpadów pokonsumpcyjnych, medycznych, odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne pochodzących 
z terenu administrowanego przez 31. Wojskowy Oddział Gospodarczy
- nr sprawy 28/ZP/20,
wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ o podanym niżej brzmieniu:
Pytanie 1:
„Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca dla zadania nr 3 posiadał tylko decyzje na zbieranie odpadów. Odpady zostaną przekazane do odpowiedniej instalacji wg właściwej hierarchii sposobów zagospodarowania. Fakt przekazania odpadów do odpowiedniej instalacji posiadającej decyzję na przetwarzanie danego kodu zostanie potwierdzony na specjalnym oświadczeniu”
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z treścią zapisów Rozdziału V SIWZ dla zadania nr 3 wymagane jest odpowiednie pozwolenie w zależności od charakteru prowadzonej działalności przez Wykonawcę w zakresie gospodarowania odpadami tj.:

· zbieranie odpadów,

· odzysk odpadów,

· unieszkodliwienie odpadów.

W przypadku, gdy charakter prowadzonej działalności przez Wykonawcę  obejmuje zbieranie oraz unieszkodliwienie i odzysk, musi przedstawić 3 pozwolenia lub przedstawić zintegrowane pozwolenie obejmujące charakter działalności.

Ponadto każdy Wykonawca musi posiadać wpis do BDO w zakresie transportu.
Pytanie 2:
„Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisów Rozdziału V SIWZ dla zadania 3 tzn. czy wykonawca musi posiadać decyzje na zbieranie oraz na odzysk lub unieszkodliwianie i wpis do BDO w zakresie transportu odpadów objętych postępowaniem, czy wystarczy, że wykonawca będzie posiadał decyzję na zbieranie i wpis do BDO w zakresie transportu odpadów objętych postępowaniem”
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z treścią zapisów Rozdziału V SIWZ dla zadania nr 3 wymagane jest odpowiednie pozwolenie w zależności od charakteru prowadzonej działalności przez Wykonawcę w zakresie gospodarowania odpadami tj.:

· zbieranie odpadów,

· odzysk odpadów,

· unieszkodliwienie odpadów.

W przypadku, gdy charakter prowadzonej działalności przez Wykonawcę  obejmuje zbieranie oraz unieszkodliwienie i odzysk, musi przedstawić 3 pozwolenia lub przedstawić zintegrowane pozwolenie obejmujące charakter działalności.

Ponadto każdy Wykonawca musi posiadać wpis do BDO w zakresie transportu.
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